
 

 

Yealink EXP43 expanzní modul 

 



CZ 

2 

Balení obsahuje: 

• Rozšiřující modul 
• Podstavec 

• Spojovací prvek 

• Šrouby 

• Propojovací kabel 
• Tištěné dokumenty 

• Adaptér (volitelné příslušenství) 

ZPROVOZNĚNÍ ZAŘÍZENÍ 

Pro zprovoznění přístroje je potřeba provést: 
1. Fyzické připojení modulu k telefonu (připojení kabeláže a případně napájení) 
2. Nastavení modulu ve webovém managementu VoIP telefonu  

ZAPOJENÍ ZAŘÍZENÍ 

1. Expanzní modul spojte pomocí šroubů a spojovacího prvku k telefonu.  
2. Na expanzní modul nasuňte podstavec.  
3. Následně propojte modul(y) a telefon mezi sebou pomocí propojovacího kabelu 

Výsledné spojení modulu a telefonu by mělo vypadat následovně: 

 

Poznámka: 
• k jednomu telefonu lze připojit maximálně 6 expanzních modulů 
• pokud použijete víc jak 2 moduly, je potřeba ke každému modulu přidat napájecí zdroj.  

ZÁKLADNÍ NASTAVENÍ A KONFIGURACE 

Nastavení chování jednotlivých tlačítek se provádí ve web managementu příslušného telefonu. Do web 

managementu telefonu se dostanete pomocí Internet Exploreru, IP adresy telefonu a přihlašovacích 

údajů (implicitně: admin/admin). Konfigurace jednotlivých tlačítek probíhá v sekci: Telefon – Expan. 

moduly. Podrobný manuál k obsluze modulu najdete na www.joyce.cz.  

BEZPEČNOST A LEGISLATIVA 

Zařízení je určeno k používání v těchto podmínkách: 

• Je určen pro připojení k odpovídajícímu Yealink IP telefonu.   

• Musí být umístěn na stabilní pracovní desce v místnosti s teplotou 0 - 40 °C, která nesmí být 
překročena. Vlhkost: 10% – 95%. 

• Nesmí být vystaven přímému či nadměrnému slunečnímu a tepelnému záření, nesmí být zakrýván. 

• Napájení vstup AC: 230V, 50Hz. DC: 5V, 2A 

OBSAH  

 
ZPROVOZNĚNÍ ZAŘÍZENÍ    2 

ZAPOJENÍ ZAŘÍZENÍ    2 

ZÁKLADNÍ NASTAVENÍ A KONFIGURACE   2 

BEZPEČNOST A LEGISLATIVA    2 

 

 



CZ 

3 

• Není určen k používání v blízkosti vody, např. vedle vany, umyvadla, dřezu, výlevky, ve vlhkém sklepě 
nebo u bazénu. 

• Nesmí být instalován v místě, kde se hromadí teplo, v prašném prostředí a nesmí přijít do styku 
s vodou ani vodními parami, které by se mohly srážet uvnitř přístroje.  

Rozměry a váha zařízení: 

• 196.5x124x137.5x42.6 mm, 400 g 
Čištění 

• Před čištěním přístroj odpojte od napájení, nebo od ethernetového kabelu (při použití PoE). Na čištění 
použijte vlhký hadřík. 

• Nepoužívejte tekuté, rozprašovací ani práškové čisticí prostředky.  
Bezpečnostní pokyny 
Zařízení je dodáváno s přenosným napájecím zdrojem. Používejte pouze napájecí zdroj dodaný k tomuto 
zařízení. Dodaný napájecí zdroj může být zapojen pouze do elektrického rozvodu, jehož napětí odpovídá 
údajům na jeho typovému štítku. Pokud si nejste jisti, jaké napájení je ve vašem domě, obraťte se, 
prosím, na vašeho distributora elektrické energie. 
Nastane-li některá z níže uvedených situací, odpojte přístroj od PC a obraťte se na kvalifikovaného 
servisního pracovníka: 
• Do přístroje napršelo nebo se do něj dostala voda nebo jiná tekutina.  
• Zpozorovali jste výraznou změnu ve fungování přístroje nebo přístroj nefunguje, jak by měl.  
• Přístroj spadl na zem nebo byl jinak poškozen. 
Uživatel není oprávněn rozebírat zařízení ani vyměňovat žádnou součást zařízení. Při otevření nebo 
odstranění krytů hrozí riziko úrazu elektrickým proudem. Při nesprávném smontování výrobku se rovněž 
vystavujete riziku úrazu elektrickým proudem, jakmile výrobek znovu zapojíte. V případě nutného 
servisního zásahu nebo opravy se obracejte výhradně na kvalifikované servisní techniky. Uvedený symbol 
na výrobku, jeho obalu nebo v průvodní dokumentaci znamená, že použité elektrické nebo elektronické 
výrobky nesmí být likvidovány společně s komunálním odpadem. Za účelem správné likvidace výrobku jej 
prosím odevzdejte na určených sběrných místech, kde budou přijaty zdarma. Při nesprávné likvidaci 
tohoto druhu odpadu mohou být v souladu s národními předpisy uděleny pokuty. 
Za škody vzniklé nedodržením tech. návodů a pokynů k instalaci a obsluze neručíme.  



CZ 

4 

 

 

Yealink EXP43 


